
 
 
 

 
UCHWAŁA  Nr   1184/95/15 

 
Zarządu Województwa Pomorskiego 

z dnia 26 listopada 2015 roku  
 
w sprawie przyj ęcia Harmonogramu naboru wniosków o dofinansowanie 
projektów w trybie konkursowym na 2016 rok w ramach  Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na la ta 2014-2020 
 

 
Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2), art. 37 ust. 1 i art. 47 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w 
zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 29.08.2014 r., poz. 1146) uchwala się, 
co następuje: 

 
 

§ 1. Przyjmuje się Harmonogram naboru wniosków o dofinansowanie projektów w trybie 
konkursowym na 2016 rok (dalej: Harmonogram) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 (dalej: RPO WP). 
 

§ 2. Harmonogram stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Harmonogram zamieszczony zostanie na Portalu Funduszy Europejskich oraz na stronie 
internetowej RPO WP. 

 
§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E  
 
Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w 
zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (dalej: Ustawy) 
Zarząd Województwa Pomorskiego (dalej: ZWP), jako Instytucja Zarządzająca (dalej: IZ) Regionalnym 
Programem Operacyjnym Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 (dalej: RPO WP) jest 
odpowiedzialny za nabór, ocenę i wybór wniosków ubiegających się o dofinansowanie w ramach RPO 
WP.  
 
12 lutego 2015 r. Komisja Europejska (dalej: KE) zatwierdziła RPO WP (decyzja nr C (2015) 908), a w 
dniu 3 marca 2015 r. ZWP podjął uchwałę nr 196/20/15 w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. 
 
W celu zapewnienia potencjalnym wnioskodawcom równego dostępu do informacji o warunkach i 
sposobie wyboru projektów do dofinansowania, a także ze względu na okres niezbędny do 
przygotowania wniosku o dofinansowanie projektu w ramach RPO WP, przyjmuje się Harmonogram 
naboru wniosków o dofinansowanie projektów w trybie konkursowym na 2016 rok w ramach RPO WP. 
 
Przedmiotowy Harmonogram zawiera informacje o planowanych terminach ogłoszenia oraz 
przeprowadzenia naborów wniosków w 2016 roku, jak również informacje dotyczące naborów 
ogłoszonych w 2015 roku, których przeprowadzenie IZ RPO WP zaplanowała w 2016 roku. 
 
Wzór przedmiotowego Harmonogramu jest zgodny z Załącznikiem nr 3 do projektu Wytycznych 
Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju (dalej: MIiR1) w zakresie informacji i promocji programów 
operacyjnych polityki spójności na lata 2014-2020.  
 
Harmonogram zamieszczony zostanie na Portalu Funduszy Europejskich oraz na stronie internetowej 
RPO WP (www.rpo.pomorskie.eu).  
 
 

                                                 
1 Ilekroć mowa w niniejszym dokumencie o MIiR - Ministerstwie Infrastruktury i Rozwoju należy mieć na uwadze, że w przypadku zmian 
organizacyjnych w administracji rządowej może dojść do zmiany nazwy urzędu (ministerstwa). W takiej sytuacji odwołania te należy odnosić do 
ministra właściwego ds. rozwoju regionalnego i odpowiedniego ministerstwa. 


